
 
 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 26 жовтня 2021 року                           м. Біла Церква                                                № 747 

 

Про висновок щодо доцільності призначення 

опікуна недієздатного Кабули А.Ф. 

 

Розглянувши пояснювальну записку управління соціального захисту населення 

Білоцерківської міської ради від 19 жовтня 2021 року № 11045, враховуючи витяг з 

протоколу опікунської ради при виконавчому комітеті Білоцерківської міської ради від 18 

жовтня 2021 року № 12, відповідно до статей 55, 56, 62, 63, 67, 68, 71, 72, 73, 74 Цивільного 

кодексу України, підпункту 4 пункту б частини 1 статті 34, статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Правил опіки та піклування, затверджених наказом 

Державного комітету України у справах сім’ї та молоді, Міністерства освіти України, 

Міністерства охорони здоров’я України, Міністерства праці та соціальної політики України 

від 26 травня 1999 року № 34/166/131/88, з метою захисту особистих немайнових і майнових 

прав Кабули Андрія Федоровича, для створення йому необхідних побутових умов, 

здійснення за ним належного постійного догляду, забезпечення лікування у разі 

необхідності, виконавчий комітет міської ради вирішив: 

 

1. Рекомендувати призначити опікуном недієздатного Кабули Андрія Федоровича, 09 

січня 1970 року народження, Єрьоміну Тетяну Олексіївну, 28 січня 1968 року народження. 

2. Це рішення діє упродовж 6 місяців з моменту його прийняття. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови згідно з 

розподілом обов’язків. 

 

 

Міський голова        Геннадій ДИКИЙ 


